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SCHEMAT SIECI KOLEJOWEJ

oznaczenia numerów linii

GŁÓWNE STACJE I PRZYSTANKI

pozostałe stacje i przystanki

D6 D96

przystanek na żądanie�p przystanek

KI
ER

UN
EK

LEGENDA

granica państwa

granica województw
(oraz zagranicznych odpowiedników)

inne linie kolejowe

SCHEMAT SIECI WOJEWÓDZKICH
PRZEWOZÓW PASAŻERSKICH

OBOWIĄZUJE OD 15.12.2024Wrocław - Jaworzyna Śl. - Świdnica - Bielawa Wrocław - Wałbrzych - Adršpach

Wrocław - Kłodzko - Lichkov
Wrocław - Kłodzko - Kudowa-Zdrój
Legnica - Świdnica - Kłodzko
Kłodzko - Lądek-Zdrój - Stronie Śląskie ˇ
Kłodzko - Paczków - Nysa
Wałbrzych - Kłodzko - Kudowa-Zdrój

Wrocław - Oleśnica - Namysłów
Oleśnica - Syców ˇ
Wrocław - Oleśnica - Ostrów Wielkopolski
Wrocław - Oleśnica - Krotoszyn

SPIS LINII

Legnica - Chojnów - Chocianów

D1

Głogów - Wschowa - Leszno

D2

D3

D10
D11
D12
D13
D14
D18

D20
D23

D30
D31

Wrocław - Legnica - Bolesławiec - Lubań
Wrocław - Legnica - Zgorzelec - Görlitz

Wrocław - Legnica - Żary - Forst

Wrocław - Legnica - Lubin - Głogów
Wrocław - Legnica - Głogów - Zielona Góra

Görlitz - Żary - Zielona Góra

Wrocław - Ścinawa - Głogów - Zielona Góra
Wrocław - Ścinawa - Głogów

Rawicz - Góra ˇ
Wrocław - Żmigród - Rawicz - Leszno
Wrocław - Żmigród - Rawicz

D4
D40

Wrocław - Sobótka - Świdnica - Bielawa

D5
D6

D61
D62
D64
D66
D67

D7
D70

Wrocław - Oława - Brzeg - Opole
Wrocław - Wałbrzych - Jelenia Góra
Wrocław - Jelenia Góra - Szklarska Poręba
Szklarska Poręba - Harrachov - Liberec
Jelenia Góra - Görlitz / Świeradów-Zdr.

D60

Wrocław - Jaworzyna Śl. - Świdnica - Głuszyca
Sędzisław - Královec - Trutnov

D71
D8
D80
D81
D82
D83

Wrocław - Trzebnica
Wrocław - Siechnice - Jelcz-Laskowice - Opole
Wrocław - Dobrzykowice - Jelcz-Laskowice
Wrocław - Siechnice - Jelcz-Laskowice D9

D90
D91
D92
D93
D96

ˇ komunikacja autobusowa
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